
平成 27 年度議長交際費の支出件数及び金額（月別、累計）

累計 当月 累計

４月 12 85,000 85,000

５月 17 26,716 111,716

６月 20 24,762 136,478

７月 24 20,000 156,478

８月 28 30,000 186,478

９月 29 5,000 191,478

１０月 31 20,000 211,478

１１月 32 5,500 216,978

１２月 34 15,000 231,978

１月 37 24,000 255,978

２月 42 32,200 288,178

３月 48 45,800 333,978

計 48 333,978
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